

ÅRSREDOVISNING

för Railab AB

Org.nr. 556983-1810

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andréas Petersson, Styrelseledamot
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnation och underhåll av järnvägar, uthyrning av järnvägsmaskiner och personal. Entreprenadverksamhet inom gräv och schaktområdet samt försäljning av produkter och material inom mark och järnväg.

Företagets säte är Vännäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget fått en ny ägare och verksamheten inte längre är vilande. Som framgår av årsredovisningen så är aktiekapitalet förbrukat till mer än hälften och detta är första kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 438 329	311 713	1 358 537	6 524 205
Resultat efter finansiella poster	-187 139	-36 384	-328 785	275 667
Soliditet (%)	2,06	16,33	16,4	13,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	36 911	-36 384	100 527
Balanseras i ny räkning		-36 384	36 384	0
Erhållna aktieägartillskott		97 000		97 000
Årets resultat			-187 139	-187 139
Belopp vid årets utgång	100 000	97 527	-187 139	10 388
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		258 000		161 000

Railab AB
Org.nr. 556983-1810

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	527
Årets resultat	<u>-187 139</u>
	-89 612

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-89 612</u>
	-89 612

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 438 329	311 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 438 329</u>	<u>311 713</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 409 780	-228 088
Övriga externa kostnader		-58 440	-98 994
Personalkostnader	2	-150 545	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 002	-16 670
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 588</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 628 767</u>	<u>-346 340</u>
Rörelseresultat		-190 438	-34 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 693	115
Räntekostnader		<u>-394</u>	<u>-1 872</u>
Summa finansiella poster		<u>3 299</u>	<u>-1 757</u>
Resultat efter finansiella poster		-187 139	-36 384
Resultat före skatt		-187 139	-36 384
Årets resultat		<u>-187 139</u>	<u>-36 384</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>60 000</u>	<u>70 002</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000	70 002
Summa anläggningstillgångar		60 000	70 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 250	96 244
Övriga fordringar		<u>186 585</u>	<u>214 112</u>
Summa kortfristiga fordringar		337 835	310 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>105 345</u>	<u>235 017</u>
Summa kassa och bank		105 345	235 017
Summa omsättningstillgångar		443 180	545 373
SUMMA TILLGÅNGAR		503 180	615 375

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 527	36 911
Årets resultat		-187 139	-36 384
Summa fritt eget kapital		<u>-89 612</u>	<u>527</u>
Summa eget kapital		10 388	100 527
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		310 000	310 000
Summa långfristiga skulder		<u>310 000</u>	<u>310 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	26 667
Leverantörsskulder		142 500	77 909
Övriga skulder		34 969	100 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 323	0
Summa kortfristiga skulder		<u>182 792</u>	<u>204 848</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 180	615 375

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>123 352</u>	<u>123 352</u>
	Utgående anskaffningsvärden	123 352	123 352
	Ingående avskrivningar	-53 350	-38 680
	Årets avskrivningar	<u>-10 002</u>	<u>-14 670</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-63 352</u>	<u>-53 350</u>
	Redovisat värde	60 000	70 002

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	310 000	310 000

Railab AB
Org.nr. 556983-1810

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vännäs

Andréas Petersson
Andréas Petersson

Verkställande direktör
2024-05-14